
Kode Nama Formulir

DPPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat

DPPA - SKPD 2.2 Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program Satuan Kerja

DPPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per
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Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran
 Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian

Jumlah (Rp)

1 2 3 4 5

Sebelum
perubahan

Setelah
perubahan

Bertambah /
(Berkurang)

(Rp)

6

%

5 BELANJA DAERAH 31.133.270.000,00 27.354.980.000,00 (3.778.290.000,00) (12,14)

1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 13.745.000.000,005 11.901.000.000,00 (1.844.000.000,00) (13,42)

1 1 Belanja Pegawai 13.745.000.000,005 11.901.000.000,00 (1.844.000.000,00) (13,42)

2 BELANJA LANGSUNG 17.388.270.000,005 15.453.980.000,00 (1.934.290.000,00) (11,12)

2 1 Belanja Pegawai 437.312.000,005 339.367.000,00 (97.945.000,00) (22,40)

2 2 Belanja Barang dan Jasa 13.342.409.450,005 12.273.134.780,00 (1.069.274.670,00) (8,01)

2 3 Belanja Modal 3.608.548.550,005 2.841.478.220,00 (767.070.330,00) (21,26)

(31.133.270.000,00)SURPLUS / (DEFISIT) (27.354.980.000,00) 3.778.290.000,00 (12,14)

0,00

Uraian
Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

4.012.000.000,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 2.824.739.000,00

0,00

4.163.000.000,00

5.006.239.850,00

0,00

3.110.000.000,00

5.978.289.020,00

0,00

616.000.000,00

1.644.712.130,00

0,00

11.901.000.000,00

15.453.980.000,00

Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah Per Triwulan

SERANG, 15 Oktober 2018

Menyetujui

NIP. 19590824 197912 1 002
Dr. H. INO S. RAWITA, M.Pd

Pj. SEKRETARIS DAERAH,

SIMRAL Hal. 2


